c. orele 2 d. a.

Rămășițele pământești ale scumpului defunct se vor așeza spre veșnică odihnă Joi, în 14 (27) Ianuarie a. c., la orele 10 a. m. în cimiterul Sf. Mănăstiri.

Odihnească în pace!

Arad, la 12 (25) Ianuarie 1916.

Consistorul eparhial gr.-or. rom. al Aradului.

Inmormântarea se va face mâine Joi în 27 Ianuarie n. la orele 10 a. m. la sf. mănăstire Hodoș-Bodrog. Publicul din Arad merge la inmormântare cu un tren special, care pleacă din Arad mâine, Joi dimineața, punctual la orele 8 și jumătate.

Ciorogariu lovită de apoplexie de inimă în 12 (25 Ianuarie) în al 72-lea an al vieții binecuvântată.

Rămășițele pământești a scumpei noastre defuncte vor fi așezate spre odihnă eternă în 14 (27) Ianuarie ora 10 a. m. în cimitirul gr. or. rom. din Siclău.

În veci pomenirea ei!

Siclău, la 12 (25) Ianuarie 1916.

Văd. Terenția măr. Iercan, Gabriela măr. Brădean, Adriana măr. Ispravnic, Nicolae Codrean fiice și flu. Dr. Atanasie Brădean, Dr. Sever Ispravnic, Elena Morariu măr. Codrean, gineri și noră. Roman Romul Ciorogariu, Emilia Bodrogian născ. Ciorogariu, frate și soră. Văd. Elisabeta Polț născ.